

Quêzia Inácia Rabelo - ME
Rua Cipriano Maia, 122 - Centro
62.940-000 - Morada Nova CE
CNPJ 02.968.670/0001-21

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA CEARA.
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-005/2019- SAS
DATA: 11 de outubro de 2019 às 08:00 horas (horário local)

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E OUTROS MATERIAS DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-005/2019- SAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE I - ÁGUA MINERAL E VASILHAMES								
1	ÁGUA MINERAL SEM GÁS (RECARGA) - ENVASADA EM GARRAÇÃO DE PLÁSTICO DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 20 (VINTE) LITROS.	NOBRESA	UND	1.235	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 6.175,00	Seis Mil Cento e Setenta e Cinco Reais
2	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - ENVASADA EM GARRAFA PLÁSTICA, COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 500ML, FARDO COM 12 (DOZE) UNIDADES.	SANTA JOANA	FARDO C/12	1.250	R\$ 9,86	Nove Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 12.325,00	Doze Mil Trezentos e Vinte e Cinco Reais
3	VASILHAME DE PLÁSTICO - POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 20 (VINTE) LITROS.	NOBRESA	UND	50	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
VALOR TOTAL LOTE I							R\$ 19.000,00	Dezenove Mil Reais

LOTE III - PÃES E BOLOS								
1	BOLO LISO CASEIRO - ESTILO PADARIA, 1ª QUALIDADE, COM PESO LÍQUIDO DE 1KG.	RENOPAN	KG	420	R\$ 9,42	Nove Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 3.956,40	Três Mil Novecentos e Cinquenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
2	BOLO FOFO CASEIRO - ESTILO PADARIA, 1ª QUALIDADE, COM PESO LÍQUIDO DE 1KG	RENOPAN	KG	420	R\$ 9,41	Nove Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 3.952,20	Três Mil Novecentos e Cinquenta e Dois Reais e Vinte Centavos
3	PÃO HAMBURGUER - MASSA FINA, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS, RESISTENTE E TRANSPARENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES TOTALIZANDO 500G.	COM SABOR	PCT	972	R\$ 2,94	Dois Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 2.857,68	Dois Mil Oitocentos e Cinquenta e Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos
4	PÃO CARIOQUINHA - MASSA GROSSA, COM 50G A UND.	DA CASA	UND	4.000	R\$ 0,44	Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 1.760,00	Um Mil Setecentos e Sessenta Reais
5	PÃO DOCE MASSA SOLVADA - COM 50G A UND.	DA CASA	UND	2.600	R\$ 0,34	Trinta e Quatro Centavos	R\$ 884,00	Oitocentos e Oitenta e Quatro Reais
6	PÃO MASSA FINA SOVADA - 300G, COM COBERTURA DE COCO OU CHOCOLATE.	DA CASA	UND	1.110	R\$ 6,66	Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 7.392,60	Sete Mil Trezentos e Noventa e Dois Reais e Sessenta Centavos



Quêzia Inácia Rabelo – ME

Rua Cipriano Maia, 122 – Centro
62.940-000 - Morada Nova CE
CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
7	PÃO CACHORRO QUENTE – CARECA, COM COR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, OBJETOS ESTRANHOS E SEM MOFOS, COM PESO UNITÁRIO DE 50 GRAMAS CADA. EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE, INCOLOR, ATÓXICA, LACRADO COM CAPACIDADE DE 20 UNIDADES, TOTALIZANDO 1 KG/PACOTE. CADA PACOTE DEVERÁ CONTER COM EMBALAGEM PLÁSTICA PARA SERVIR INDIVIDUALMENTE, SENDO A ENTREGA FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS NÃO VAZADAS COM TAMPAS DE EXCLUSIVIDADE PARA A FUNÇÃO, EM QUANTIDADE QUE NÃO AFETE A ESTRUTURA FÍSICA DO PRODUTO (NÃO AMASSE).	COM SABOR	PCT	932	R\$ 2,89	Dois Reais e Oitenta e Nove Centavos.	R\$ 2.693,48	Dois Mil Seiscentos e Noventa e Três Reais e Quarenta e Oito Centavos
VALOR TOTAL LOTE III							R\$ 23.496,36	Vinte e Três Mil Quatrocentos e Noventa e Seis Reais e Trinta e Seis Centavos

LOTE VII – MASSAS EM GERAL

1	BISCOITO DOCE TIPO MARIA – COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. EMBALAGEM TRIPLA, PACOTE COM 400 GRAMAS ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS, ISENTOS DE DANOS FÍSICOS.	ESTRELA	PCT	1.440	R\$ 3,72	Três Reais e Setenta e Dois Centavos.	R\$ 5.356,80	Cinco Mil Trezentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta Centavos
2	BISCOITO TIPO RECHEADO - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 60G, SABORES DE MORANGO OU CHOCOLATE, CAIXA COM 48 UNDS.	ESTRELA	CX	341	R\$ 37,91	Trinta e Sete Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 12.927,31	Doze Mil Novecentos e Vinte e Sete Reais e Trinta e Um Centavos
3	BISCOITO DOCE (TIPO POPULAR) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.	ESTRELA	PCT	1.000	R\$ 2,49	Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 2.490,00	Dois Mil Quatrocentos e Noventa Reais
4	BISCOITO SALGADO (TIPO POPULAR) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.	ESTRELA	PCT	950	R\$ 2,84	Dois Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 2.698,00	Dois Mil Seiscentos e Noventa e Oito Reais
5	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER - IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, PACOTE TRIPLO DE 400 GRAMAS, COM DATA DE VALIDADE ATÉ DE 4 MÊS.	ESTRELA	PCT	1.010	R\$ 3,77	Três Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 3.807,70	Três Mil Oitocentos e Sete Reais e Setenta Centavos
6	BISCOITO SALGADO - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO 144G, CONTENDO 06 UNIDADES DE 24G.	ADRIA	PCT C/ 6 UND	1.950	R\$ 2,79	Dois Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 5.440,50	Cinco Mil Quatrocentos e Quarenta Reais e Cinquenta Centavos

Comissão de Licitação
1303
MORADA NOVA

Quêzia Inácia Rabelo - ME
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro
 62.940-000 - Morada Nova CE
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
7	BISCOITO WAFER - CAIXA COM 20 UNDS PEQUENA, 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLASTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SABORES DE MORANGO OU CHOCOLATE.	ESTRELA	CX	632	R\$ 12,41	Doze Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 7.843,12	Sete Mil Oitocentos e Quarenta e Três Reais e Doze Centavos
8	MACARRÃO ESPAGUETE - 1º QUALIDADE, DE SEMOLINA OU SÉMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, EMBALAGEM PLASTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 500G.	BOM SABOR	UND	1.110	R\$ 1,47	Um Real Quarenta e Sete Centavos	R\$ 1.631,70	Um Mil Seiscentos e Trinta e Um Reais e Setenta Centavos
VALOR TOTAL LOTE VII							R\$ 42.195,13	Quarenta e Dois Mil Cento e Noventa e Cinco Reais e Treze Centavos
VALOR GLOBAL							R\$ 84.691,49	Oitenta e Quatro Mil Seiscentos e Noventa e Um Reais e Quarenta e Nove Centavos

PROponente: Quêzia Inácia Rabelo - ME
 CNPJ Nº: 02.968.670/0001-21
 ENDEREÇO: Rua Cipriano Maia, 122 - Centro - Morada Nova CE - CEP: 62.940-000 - Fone: (88) 99600 7675
 VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 84691,49 (Oitenta e Quatro Mil Seiscentos e Noventa e Um Reais e Quarenta e Nove Centavos)
 DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil nº (001) Agência: 0863-X Conta Corrente: 12885-6
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 Os produtos serão entregues nos locais a serem definidos pela SECRETARIA REQUISITANTE, no prazo de acordo com Edital, a partir da solicitação.
 Atenciosamente,

Morada Nova/CE, 14 de outubro de 2019.

Quêzia Inácia Rabelo

Quêzia Inácia Rabelo - ME
 CNPJ n.º 02.968.670/0001-21
 Quêzia Inácia Rabelo
 RG: 2431629-93 SSP/CE
 Responsável Legal

